
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ № 66

от «17» ноября 2025 г.

О зачислении воспитанника

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным 
программа дошкольного образования, утв. приказом Минпросвещения России от 
03.08.2020 № 226, на основании Устава МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Зачислить с «18» ноября 2025 г. в группу раннего возраста (1-2 года) «Радуга» 
общеобразовательной направленности:

1.1.А.К.А., 09.09.2024 года рождения. Основание: заявление № КУ-2024/2025- 
1730829748000 от «17» февраля 2025 г., Договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования между ДОУ и родителями (законными 
представителями) ребенка № 290 от «17» ноября 2025 г.

И.о. Заведующего 'Н.А. Чернышева


